Совет сельского поселения Байкибашевский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета сельского поселения Байкибашевский сельсовет  муниципального района Караидельский  район Республики  Башкортостан третьего созыва Хафизова Н.Г.,
избранного по избирательному округу №1
Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения Байкибашевский сельсовет  муниципального района Караидельский  район Республики  Башкортостан третьего созыва Хафизова Н.Г., избранного по избирательному округу № 1,  в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 8 статьи 22 Устава сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан решил:
         Досрочно прекратить с 02 марта 2018 года полномочия депутата Совета сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Хафизова Назиба Ганизяновича, избранного по избирательному округу №1, в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).

Глава сельского поселения
Байкибашевский сельсовет
муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                И.Р.Шакиров

с.Байкибашево
02 марта   2018 года

№ 25/3